

# Camala Invest ApS

Bramsvej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37 57 49 37

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Dirigent:

.....  
Tomas Haagen

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Camala Invest ApS
Adresse, postnr. by	Bramsvej 4, 2920 Charlottenlund
CVR-nr.	37 57 49 37
Stiftet	31. marts 2016
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Haagen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for investering og handel og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 28.513 kr. mod et overskud på 28.471 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 46.948 kr. Resultatet for 2023 er som forventet.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Andre eksterne omkostninger	-12.837	-11.126
	<b>Bruttoresultat</b>	-12.837	-11.126
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-12.837	-11.126
	Finansielle indtægter	4.738	55.906
	Finansielle omkostninger	-20.414	-16.309
	<b>Resultat før skat</b>	-28.513	28.471
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	-28.513	28.471
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-28.513	28.471
		-28.513	28.471

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	254.734	0
		254.734	0
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	1.014.898	955.114
	Likvide beholdninger	24	858
	Omsætningsaktiver i alt	1.269.656	955.972
	<b>AKTIVER I ALT</b>	1.269.656	955.972
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	60.000	60.000
	Overført resultat	-13.052	15.461
	<b>Egenkapital i alt</b>	46.948	75.461
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.212.708	870.511
		1.222.708	880.511
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	1.222.708	880.511
	<b>PASSIVER I ALT</b>	1.269.656	955.972

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	-13.010	46.990
Overført via resultatdisponering	0	28.471	28.471
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>60.000</b>	<b>15.461</b>	<b>75.461</b>
Overført via resultatdisponering	0	-28.513	-28.513
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>60.000</b>	<b>-13.052</b>	<b>46.948</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Camala Invest ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af unoterede kapitalandele måles til kostpris.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tomas Haagen

### Direktion

På vegne af: Camala Invest ApS

Serienummer: 1a70915b-2aab-411e-b1a7-f26b4724ad50

IP: 94.147.xxx.xxx

2024-06-28 15:08:19 UTC



## Tomas Haagen

### Dirigent

På vegne af: Camala Invest ApS

Serienummer: 1a70915b-2aab-411e-b1a7-f26b4724ad50

IP: 94.147.xxx.xxx

2024-06-28 15:08:19 UTC



## Robert Christensen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: b24f52f4-2766-4b2f-9d6f-145e8a747b74

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-28 15:50:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: GOMYQ-0A72W-ZE4BA-31T2N-AF4VI-HZJPE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**